Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Парадигмальный Совет
Протокол от 04.04.2024
  Утверждено ИВАС Мория 04042024.
Глава Парадигмального Совета ИВДИВО Бурятия Маншеева Т

Присутствовали: 9 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Янькова Валентина
2. Дашанимаева Туяна
3. Янькова Юлия
4. Воробьёва Ирина
5. Очирова Елена
6. Маншеева Татьяна
7. Кузнецова Екатерина (онлайн)

Состоялись:
1. Стандартное возжигание и вхождение в явление Парадигмального Совета.
     - Переход в зал ИВДИВО 1984 архетип ИВДИВО, взаимодействие с ИВАС Кут Хуми Фаинь, с ИВО 4097 архетипа ИВДИВО.
     - Обновление Ядра Синтеза Парадигмального Совета, формы, инструментов, Розы Огня ДП, стяжание Синтеза, Ивдивности, Огня, Условий и Плана Синтеза Парадигмального Совета Подразделения ИВДИВО Бурятия.
     - Выход в здание Подразделения ИВДИВО Бурятия 1984 архетип ОМ ИВДИВО.
2. Зал Парадигмального Совета ИВО. Вхождение в тему: Человек и Посвящённый. В чём отличие? Человек в Иерархии, природно-эволюционный рост. Посвящённый в ИВДИВО, посвящения, компетенции только в ИВДИВО, Ядро Синтеза Кут Хуми, Ядро Синтеза ИВО, выражение Огня Кут Хуми, ИВО.
3. Развёртка темы: 4 жизни постоянной физической реализации восхождением каждого: Человека ИВО-внутренней философией, Компетентного ИВО-внутренней Парадигмой, Полномочного ИВО-внутренней Энциклопедичностью, Извечного ИВО-внутренним Учением Синтеза ИВО с семью внутренними реализациями. 64 организации ИВДИВО в росте, разработке Должностно Полномочного ИВО.
4. Какие условия сложились Служением в ИВДИВО? Служащий, служит в ИВДИВО. Преображение внутреннего мира с преображением внешних условий. Важность практикования каждого в умении быть, жить синтезом 4-х жизней.
5. Парадигмальный Совет — это стратегия нашего подразделения, куда мы идём и что будем развивать.
6. Фиксация итогов Парадигмального Совета в Куб Синтеза, в сферу ИВДИВО подразделения ИВДИВО Бурятия всех зданий. Стяжание рекомендаций, ночных и дневных подготовок к следующему Парадигмальному Совету у ИВАС Мории.
7. Станца: Мудрость Жизни Генезисом Практик.

Решение:
- Развёртка тем Парадигмального Совета каждым Должностно Полномочным
- Выявление, расшифровка, подведение итогов Парадигмального Совета за год.
Ключевые слова:
Человек, Посвящённый, служение, жизнь.
[bookmark: _GoBack]
Составила: Аватаресса ИВО АСФ ИВАС Мории ИВАС Кут Хуми Глава Парадигмального Совета Маншеева Татьяна